
UCHWAŁA NR XLVI/391/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 1372, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r, poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
758   Różne rozliczenia 306 619,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

43 521,00 0,00 

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa   43 521,00 0,00 
   Pismo Ministerstwa Finansów nr 

ST3.4750.1.2022 z dnia 16.02.2022r- 9 824,00 
  

   Pismo Ministerstwa Finansów nr 
ST3.4751.4.2022 1g z dnia 25.02.2022r- 
33697,00 

  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  263 098,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 263 098,00 0,00 
   Wpływy z rozliczenia podatku VAT za 2021 rok   

852   Pomoc społeczna 1 605,25 0,00 
 85216  Zasiłki stałe  1 605,25 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1 605,25 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 033,20 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
1 033,20 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 1 033,20 0,00 

Razem dochody 309 257,45 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 0,00 136 902,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 46 902,00 
  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia  0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 902,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  0,00 90 000,00 
  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia  0,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie  43 521,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 43 521,00 0,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości  

3 000,00 0,00 

   zwrot dotacji Narodowy Program Czytelnictwa 
SP Buszkowice 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B679B61-5A4D-4E8B-901C-4F862F0B2168. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 821,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
822,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 786,00 0,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur ,o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

38,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 054,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 
   Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem 

w Bolestraszyce 
  

852   Pomoc społeczna 1 605,25 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 605,25 0,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1 605,25 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 033,20 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
1 033,20 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

1 033,20 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 
   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej   

Razem wydatki    446 159,45 142 940,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B679B61-5A4D-4E8B-901C-4F862F0B2168. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




